



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/28
	Konusu	Borçlanma Araçları Piyasası Temsilcilerinin BISTECH Sistemindeki Yetki Durumları ile 07/05/2018 Tarihinden İtibaren BAP ve Para Piyasasındaki Kullanıcı Talepleri hk.
	Onay Tarihi	17 / 04 / 2018
	Hazırlayan	Pazarlama ve Satış Direktörlüğü, Borçlanma Araçları Piyasası Direktörlüğü
	Dağıtım	Borçlanma Araçları Piyasası Üyeleri

Sayın Üyemiz,

07/05/2018 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Borçlanma Araçları Piyasasının (BAP) BISTECH Sistemine geçişiyle birlikte, mevcut temsilcilerinizden BISTECH uygulama eğitimine katılmamış olanların BAP işlem yetkileri, uygulama eğitimini başarı ile tamamlayana kadar kaldırılacaktır. Bu kapsamda mevcut yetkili temsilcilerinizin BISTECH Sisteminde işlem yapmasının istenmesi halinde uygulama eğitimine katılmaları/katılmış olmaları ve bu eğitimi başarı ile tamamlamaları gerekmektedir. Uygulama eğitimini başarı ile tamamlamış olan temsilcilerinizin işlem yapma yetkileri devam edecektir. Diğer taraftan, uygulama eğitimini BISTECH Sistemi geçişi sonrasında başarı ile tamamlayan mevcut yetkili temsilcilerinizin yeniden yetkilendirilebilmesi için bir dilekçe ile Borsamıza başvuruda bulunulması gerekecektir. BISTECH geçişi sonrası işlem yapma yetkisi bulunan temsilci listeniz ise BISTCONNECT'den (<https://connect.borsaistanbul.com>) takip edilebilmektedir.


BISTECH sistemine geçiş kapsamında, üyelerimizin yetkilendirebilecekleri temsilci sayısında herhangi bir kısıt bulunmamakla birlikte, en fazla kullanıcı terminali (TW) sayısı kadar temsilcinin aynı anda aktif olarak işlem yapma hakkı olabilecektir. Aynı anda aktif olarak emir iletebilecek temsilci sayısının, üyenin kullanma hakkına sahip olduğu toplam TW sayısını geçmemesi sebebiyle, aktif temsilci değişiklik talepleri en az bir gün öncesinden yazılı olarak bildirilmelidir. Ancak, sağlık gibi acil durumlar nedeniyle değişiklik ihtiyaçları oluşması durumunda, bu değişiklikler imkanlar ölçüsünde Borsamızca aynı gün gerçekleştirilmeye çalışılacaktır.

BAP BISTECH sistemi ile Para Piyasasında 07/05/2018 tarihinden sonra kullanılması talep edilen OTASS ve BAPAPI terminal (Para Piyasası) sayıları ile TW, BAPFIX OE, Referans Data ve Drop Copy kullanıcı sayılarının (BAP) 18/04/2018 tarihi mesai saati bitimine kadar ekte yer alan form kullanılarak Borsamıza iletilmesi gerekmektedir. Bir değişiklik talebinde bulunmayan üyelerimizin mevcut durumları dikkate alınarak kullanıcılarının tahsisi gerçekleştirilecektir.

Konu ile ilgili olarak Pazarlama Satış Direktörlüğü Müşteri İlişkileri Yönetimi Servisi ile irtibata geçilebilir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,


Murat ÇETİNKAYA
Genel Müdür
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK: 07/05/2018 tarihi itibarıyla tanımlanacak kullanıcı bildirim yazısı (2 sayfa).

SAYI:

TARİH:

BORSA İSTANBUL A.Ş.
PAZARLAMA VE SATIŞ DİREKTÖRLÜĞÜNE

Borsa İstanbul A.Ş. BISTECH geçişi sonrasında Borçlanma Araçları Piyasası ile Para Piyasası için aşağıda belirtilen sayılardaki kullanıcı taleplerimizin gerçekleştirilmesi konusunda gereğini arz ederiz.

Kurum Unvanı

Ad Soyad
Unvan

Ad Soyad
Unvan

Borçlanma Araçları Piyasası

Kullanıcı Türü	Adet	Ücret/Ay (KDV Hariç)
TW*	Ücretsiz
TW*	620 TL
BAP FIX OE (20 emir/sn)	Ücretsiz
BAP FIX OE (20 emir/sn)	7.750 TL
BAP FIX OE (50 emir/sn)	13.840 TL
BAP FIX Drop Copy	Ücretsiz
BAP FIX Drop Copy	1.660 TL
BAP FIX Referans Data	Ücretsiz
BAP FIX Referans Data	830 TL

*: BISTECH Sistemine geçiş kapsamında en fazla kullanıcı terminali (TW) sayısı kadar temsilcinin aynı anda aktif olarak işlem yapma hakkı bulunacağından, tabloda belirtilen toplam TW adedi (ücretli ve ücretsiz) kadar aktif olarak işlem yapma hakkı olacak temsilci isimlerinin de ekte yer alan formda belirtilmesi gerekmektedir.

Para Piyasası (Sadece bu piyasada işlem yapma yetkisi bulunanlar için)

Kullanıcı Türü	Adet	Ücret/Ay (KDV Hariç)
OTASS	Ücretsiz
OTASS	620 TL
BAPAPI (6 emir/sn)/	Ücretsiz
BAPAPI (2 x 3 emir/sn)	Ücretsiz
BAPAPI (ilave 1 emir/sn)	330 TL

EK: BISTECH Sisteminde aktif olarak işlem yapma hakkı olacak temsilci listesi.

M

BISTECH Sisteminde Aktif Olarak Tanımlanacak Temsilciler

No	Temsilci Adı/Soyadı
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Talep edilen toplam TW (ücretli ve ücretsiz) adedi kadar aktif olarak yetkilendirilecek temsilci ismi yazılmalıdır.

h